Aquisição de mobiliário padrão, devidamente
montado e com mão de obra inclusa, para atendimento das necessidades de
expediente e alocação dos servidores. Aquisição de 30 (trinta) poltronas giratórias
por meio da Ata de Registro de Preços nº 012/SEGES-COBES/2025 VALOR DO
ADITAMENTO: R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos reais).
SIGNATÁRIOS:a) Erlon da Silva Lopes - Secretaria Municipal de Turismo (Chefe de
Gabinete) b) Carlos Antonio Perotti - Alberflex Indústria de Móveis Ltda (Sócio)
VIGÊNCIA: 23/10/2025 à 22/01/2026. DATA DA ASSINATURA: 23/10/2025.

Negócios nº 1748888